



پنجشنبه ۲ مرداد ۱۳۹۹ ۲ ذی الحجه ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۷۲
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- پلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



سیما و منظر شهری اولویت شهرداری بندرعباس، در سال جاری

آجرهای اهدایی، دیوار و سقف مدارس را می سازند

سقف های لوزان

بر سر دانش آموزان هرمزگان

بی توجهی دولت ها به حوزه آموزش و مدرسه سازی را می توان در تشدید محرومیت های هرمزگان موثر دانست

■ عزم استانی و ملی و مشارکت گسترده تر خیرین و صنایع را برای بهبود وضعیت مدرسه سازی و نوسازی مدارس فرسوده در استان می طلبد اما این صنایع آنچنان که باید و شاید در توسعه آموزشی و ساخت و تجهیز مدارس در ادوار مختلف نقشی

نداشتند و یا بسیار کم رنگ بوده است. ■ مدرسه در مناطق مورد نیاز از جمله روستاها و مسکن مهر و مناطقی که با کمبود مدرسه مواجهند، احداث شود.

مقصد ۴ را بخوانید

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در دیدار با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور:

وضعیت آب شرب مردم غرب جزیره قشم مایه شرمساری است

۱

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

مشکل اصلی شهر بندرعباس تخت های آی سی یو است

۱

گرانی اشک بیماران را در آورده است

۲

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان خبر داد آغاز پذیرش دانشجو بدون کنکور در دانشگاه پیام نور

۲

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان تاکید کرد لزوم بهره گیری از ظرفیت های داخلی و استفاده از توان متخصصان ایرانی

۲

ایمن سازی میدان میوه و تره بار جدید بندرعباس

۲

رفع مشکلات حمل و نقل سوخت برای جامعه صیادی قشم

۲

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در دیدار با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور: وضعیت آب شرب مردم غرب جزیره قشم مایه شرمساری است

فقط زیبایی ها و مهمان نوازی مردم این جزیره را می بینند و بومیان جزیره هم کام میمانانشان را با گلابه از کمیوها تلخ نمی کنند. اما تصور اینکه این مردم در رفاه و آسایش هستند کاملا غلط است. بهتر است مسئولین در سفرهای تفریحی به قشم، محرومیت های قشم را هم ببینند و فکری به حال مردم کنند. مردم روستاهای قشم مردانه پای آرمانهای نظام و انقلاب ایستاده اند و حق آنها وضعیت موجود نیست. قسمی مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان نیز که بصورت

روستاهای هرمزگان بررسی گردید. به گزارش خبرنگار دریا؛ احمد مرادی نماینده هرمزگان در این دیدار با انتقاد از وضعیت آب شرب روستاهای هرمزگان گفت: بعد از گذشت ۴۰ سال از عمر انقلاب، اینکه هنوز شاهد باشیم مردم روستاها در غرب جزیره قشم برای تأمین آب شرب بعنوان اصلی ترین لازمه حیات و زندگی هر موجود زنده ای تا این حد در مضیقه باشند مایه شرمساری است.

مرادی با بیان اینکه مسئولین در سفر به قشم



گروه خبر // در پی تذکر کتبی احمد مرادی به وزیر نیرو در خصوص وضعیت آب روستاهای هرمزگان، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور با وی دیدار و مسائل و مشکلات آب

راه اندازی کمپین «#ما_ماسک_می_زنیم» در شرکت گاز هرمزگان

گروه خبر // کمپین «#ما_ماسک_می_زنیم» در شرکت گاز استان هرمزگان با مشارکت داوطلبانه مدیر عامل، رئوسای واحد ها، رئوسای ادارات شهرستانی و کارکنان این شرکت و بمنظور قدردانی از تلاش های شهبانه روزی و مجاهدانه کادر درمان کشور و به خصوص استان، حفظ سلامتی خود و اطرافیان و کاهش انتقال بیماری کرونا در محل کار راه اندازی شده و کاهش انتقال بیماری کرونا در محل کار راه اندازی شده



۸۰٪ مرگ ها قابل پیشگیری است.

۵۰٪ مرگ و میرها به علت سکته قلبی و سکته مغزی است.

۲۰٪ مرگ ها به علت بیماری های کلیوی، ریوی و عفونی است.

طرح: امیر کاربخش

www.daryanews.ir | daryanews.bnd | daryanews_bnd@yahoo.com

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

مشکل اصلی شهر بندرعباس تخت های آی سی یو است

محمدی بندرعباس خدمات آی سی یو به بیماران کووید ۱۹ می دهند که تمامی آن ها پر است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به اینکه دلهره بنده در زمان کنونی که آمار رو به کاهش است بیشتر از زمانی است که بالا بود، تصریح کرد: کارگاه های تعمیراتی و کوچک نیز در استفاده از ماسک سهل انگاری کرده و همچنین عدم رعایت پروتکل ها در کنار ساحل بندرعباس نیز خطرناک است. وی با بیان اینکه سخت گیری های دو هفته گذشته نیز نمراتش کاهش آمار بوده اما اگر باز شاهد سهل انگاری باشیم آمارها بالا خواهد رفت، اظهار کرد: موارد مثبت و بستری استان هرمزگان رو به کاهش است و این امر نتیجه اش کاهش آمار فوتی در آینده خواهد شد اما باید بدانیم در بخش آی سی یو همچنان بیمار داریم و نباید کاهش آمار سبب سهل انگاری شود. فرشییدی با اشاره به اینکه از شنبه گذشته که آمارها نشان از کاهش بستری ها می داد، تست ها را هدفمند کردیم، اظهار کرد: کسانی که علامت گرفته شده در خصوص کرونا را در خود احساس می کنند، سریعاً به مراکز درمانی مراجعه کنند تا به وضعیت حاد نرسند. وی ادامه داد: به طور حتم رعایت پروتکل ها و سخت گیری ها باید تا پایان سال در هرمزگان با وجود حتی کاهش بستری ها می داد، تست ها را شاهد رشد آن نباشیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به اینکه خستگی کادر درمان نیز بر هیچ کس مشهود نیست، تصریح کرد: طبق دستورالعمل دارو به اندازه کافی در بیمارستان های استان هرمزگان وجود دارد و از طرفی دیگر تجهیزات مصرفی و غیر مصرفی در حال گران شدن و کار در حال سخت شدن است. فرشییدی اضافه کرد: با رعایت پروتکل های بهداشتی و زدن ماسک احترام بکمال جامعه است و باید این موضوع را سرلوحه امور خود قرار دهیم. وی با اشاره به اینکه بوموسی تنها



گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: مشکل اصلی شهر بندرعباس تخت های آی سی یو است که ثابت مانده است، ۳۵ تخت در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس خدمات آی سی یو به بیماران کووید ۱۹ می دهند که تمامی آن ها

دکتر حسین فرشییدی در نشست خبری که به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد، افزود: هشت شهرستان هرمزگان قرمز و محدودیت های گروه سه و چهار نیز در دو هفته اخیر در این هشت شهرستان اعمال شده است. وی با بیان اینکه قرمز بودن یک شهرستان بر حسب تعداد بستری و فوتی هاست و مثبت بودن کرونا تأثیری در آن ندارد، خاطر نشان کرد: اگر اکنون می گویم شهرستان یشاک زرد است یعنی موارد مثبت وجود دارد اما از ساکنین یشاک زرد فوتی نداشته ایم. فرشییدی با اشاره به اینکه دو شهرستان تاریخی و دو شهرستان زرد در استان هرمزگان نیز وجود دارند، خاطر نشان کرد: بخش اورژانس را تقویت کرده ایم تا نیاز بخش های درمانی را جابگو باشیم و بتوانیم نیازها را در سریع ترین زمان ممکن برطرف کنیم. وی با بیان اینکه مشکل اصلی شهر بندرعباس تخت های آی سی یو است که ثابت مانده است، اضافه کرد: ۳۵ تخت در بیمارستان شهید

دیدار چهره به چهره مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان با مردم

هرمزگان در حاشیه دیدار مردمی در روزهای سه شنبه هر هفته با مردم، اظهار کرد: بدون شک یکی از مهم ترین وظایف مسئولین، ایجاد ارتباطات دو سویه مردمی است و در این ارتباط دو سویه چهره به چهره، افتخار و جلب رضایت ارباب رجوع، رعایت حقوق شهروندی، شناخت و رفع فوری برخی از مشکلات مراجعین و پاسخگویی صریح و شفاف از مباحثی است که در این دیدارها باید مد نظر قرار گیرد.



حمزوی تصریح کرد: بدست آوردن رضایتمندی مردم در سیستم اداری نظام جمهوری اسلامی ایران باید هدف نهایی تکمیل باشد و هر مسئولی نه بخاطر دستورالعمل و بخشنامه و نه بعنوان یک وظیفه اضافی در کنار سایر وظایف، بلکه بعنوان یک وظیفه انسانی و دینی باید آن را مورد توجه قرار دهد. وی اظهار کرد: در حکومت علوی نیز، «پرسشگری» یکی از حقوق مسلم مردم و در نتیجه «پاسخگویی» نیز از عمده ترین وظایف مسئولین محسوب می شود. شایان ذکر است در روزهای سه شنبه هر هفته و از ساعت ۸ الی ۱۶ مردم می توانند طی دیدار های چهره به چهره و با رعایت پروتکل های بهداشتی، با مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان، دیدار داشته باشند.

گروه خبر // دیدار چهره به چهره مردم با مسئولین، تسهیل روند خدمت رسانی و شتاب بخشیدن به فرآیند حل مشکلات را به دنبال دارد. به گزارش خبرنگار دریا، فواد حمزوی، مدیر عامل شرکت گاز استان

پایان

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
 مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
 سردبیر: سمیه هاشمی پور
 دارای ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور
 پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
 اینترنتی: daryanews.bnd
 تلفن: ۰۲۲۲۴۶۲۸۴ - ۰۲۲۲۴۶۲۸۳ - ۰۲۲۲۴۶۲۸۲ - ۰۲۲۲۴۶۲۸۱
 شماره: ۰۲۲۲۴۶۶۰
 دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ه) - سه راه دلگشا
 برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳
 چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۱۳۳۳۸۲۸ - ۰۲۱۳۳۳۸۲۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
 روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سمنده دبیری نژاد
 سرویس جنوب کشور: امین زارعی
 سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانیها:	
جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سوش ۰۹۱۵۸۴۴۴۴
کرمان	آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۰۱۰۰۱ - ۰۳۴۹۰۱۰۰۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۳۴۰۳۳۳۰۰
یزد	امیرخسین خاتری زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶
فارس	عزیزاله هاشمی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سلیاودی ۰۹۳۴۲۷۰۶۷۲۳
بوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۳۴۰۲۰



آجرهای اهدایی، دیوار و سقف مدارس را می سازند

سقف های لوزان بر سر دانش آموزان هرمزگانی

بحران کمبود مدرسه و مدارس بیروفرسوده را بایستی جدی گرفت و بایستی تا قبل از اینکه دانش آموزان در زیر آوار کلاس های فرسوده مدفون شوند، تمام مدارس فرسوده بازسازی شوند

می‌شوند، اما ساختمان‌های مدارس ما سرپا و سالم هستند و در زمان حوادث به عنوان یک واحد پشتیبان و محل اسکان در اختیار سایر ارگان‌های دیگر قرار می‌گیرند. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان اضافه کرد: در راستای تحول در توسعه فضاهای آموزشی کشور، بخش قابل توجهی از محرومیت‌های منطقه جاسک در حوزه کیرزدایی با طرح‌های سازمان نوسازی مدارس کشور برچیده شده است. هاشمی اعتبار خدمات‌رسانی سازمان نوسازی مدارس را به کیفیت ساخت و سنساز و تجهیز فضاهای آموزشی دانست و ابراز داشت: هم‌اکنون ۳۰۰ طرح فعال در سراسر استان وجود دارد و کارشناسان و ناظران به طور مرتب روند فنی و اجرایی کار رصد می‌شود.

۳۰ سال آینده هرمزگان در گرو تحول در مدرسه‌سازی است

وی در بخش دیگری اظهار داشت: اگر بخواهیم شرایط استان هرمزگان را به سمت کیفیت بخشی فضاهای آموزشی تغییر دهیم، جاری‌سازی نادریم جز اینکه مشارکت بین خیران و سازمان نوسازی مدارس و همچنین همکاری صنایع، اتاق بازرگانی، شرکت‌ها و مردم عمومی را به امر ساخت، توسعه و تجهیز مدارس سوق بدهیم. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: ۳۰ سال آینده هرمزگان در گرو اتفاقاتی است که امروز در مدارس ما رقم می‌خورند؛ اگر مدرسه‌های امین استاندارد با بسترهای علمی و آموزشی پیشرفته و صنایع دیجیتال ساخته بشوند، قطع یقین از دل این فضای آموزشی دانش‌آموزانی کارآمد و متخصص بیرون می‌آید. هاشمی بیان داشت: مشارکت صنایع و بنگاه‌های اقتصادی از محل مسولیت‌های اجتماعی آن‌ها در احداث فضاهای آموزشی استان موضوعی است که مورد مطالعه مسوولان ارشد استان به‌ویژه استانداردهر هرمزگان از یکسال پیش به صورت جدی و ویژه مطرح شدیدی عنوان کرد؛ این طرح باعث شده در یکسال گذشته تاکنون پنج فضای آموزشی شامل ۷۵ کلاس درس با اعتباری افزون بر ۳۷۰ میلیارد ریال توسط صنایع به اتمام رسانده‌اند و علاوه بر این حدود هشت طرح دیگر توسط صنایع استان در حال اجرا دارند که برخی از آن‌ها شاخص حوزه مدرسه‌سازی نام برد و بیان داشت: اگر همه ارگان‌ها با هم همکاری داشته باشند به سرعت می‌توان به چشم‌انداز ترمیم شده طرح‌های عمرانی نوسازی مدارس دست یافت. هاشمی از برنامه‌های مهم و جدی نوسازی مدارس این استان در سال جاری به تکمیل طرح‌های نیمه تمام خیران اشاره کرد و افزود: درحال حاضر در هیچ یک از شهرستان‌ها هیچ طرح خیرساز نیمه کاره و بلا تکلیف نداریم.

هاشمی گفت: با وجود شرایط موجود اقتصادی کشور و کمبود اعتبارات ارگان‌ها، اما اعتبارات مربوط به حوزه نوسازی مدارس هر ساله بیشتر می‌شود و مردم نیز آثار و برکات و طرح‌های شاخص آن را در مناسبتهای مختلف می‌بینند این مسوول گفت: رشد قابل ملاحظه ساخت وساز و ایمن‌سازی مدارس در سه ساله اخیر نشان داده که دولت در بخش استانداردهای فضاهای آموزشی جدی عمل می‌کند. **۳۰ طرح فعال مدرسه‌سازی در سراسر هرمزگان وجود دارد**

وی در خصوص اهمیت کار اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان نیز گفت: برای‌تک‌اندک کردن مجموعه منجر به تقویت نیروی انسانی سالم و کارآمد برای استان خواهد بود، لذا تربیت نیروی انسانی مستلزم تهیاتی است که یکی از آن‌ها احداث فضاهای آموزشی امین و استاندارد است. هاشمی با بیان اینکه سازمان نوسازی مدارس کشور موضوع احداث فضاهای آموزشی امین و استاندارد را در سرلوحه برنامه‌های خود قرار داده و کیفیت ساخت و ساز مدارس در زمان حوادث خود را نشان می‌دهد، ابراز داشت: در زمان سیل و زلزله بسیاری از ساختمان‌ها دچار آسیب

مستلزم همراهی و همکاری همه نهادهای اجرایی استان دانست و بیان داشت: طرح «آجر به آجر» با چند سیاست مهم «حفظ ظرفیت‌های موجود به ویژه خیران، ایجاد تنوع در بسترسازی برای مشارکت مردم، اهمیت دادن مردم به حوزه مدرسه‌سازی و توسعه فضاهای آموزشی باهم دنبال می‌شود. هاشمی تکمیل و تجهیز مدارس غیراستاندارد از دیگر اولویت‌های طرح «آجر به آجر» عنوان کرد و ادامه داد: شهرستان‌های بندرعباس، میناب و رودان به ترتیب دارای بیش‌ترین مدارس غیراستاندارد در هرمزگان هستند.

■ ساخت فضای آموزشی ماندگارترین اثر خیران
 وی ادامه داد: یکسی دیگر از موضوعات مهمی که در اجرایی شدن این بسته تحولی بسیار ویژه به آن نگاه شده توجه به حوزه اطلاع‌رسانی و نقش رسانه‌هاست، لذا در کالبد این طرح نقش رسانه و ضرورت مشارکت رسانه‌ها در به سرانجام رسیدن آن بسیار مهم است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در این باره گفت: گمان نمی‌کنیم که بیش از ۵۰ فضای آموزشی استان غیراستاندارد است، اما در کنار ضعف‌ها معتقدیم برای رفع محرومیت‌ها باید طرح‌ها و اقدامات انجام شده نیز برای مردم پررنگ و بازگو شود.

مدرسه‌سازی از ابتدای سال ۹۹ پیگیری و دنبال شده است و براساس این طرح هر شخص می‌تواند حتی با یک آجر در ساخت مدرسه مشارکت کند. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان به تشریح پروژه‌های خیری طرح تحولی و اجرایی مشارکت‌های مردمی (آجر به آجر) در سال جهش تولید پرداخت. سیدفرالدین هاشمی گفت: هدف اصلی این طرح نه‌اندیشه شدن فرهنگ کار خیر و مدرسه‌سازی و اینکه کمک‌های خرد مردم منجر به کارهای بزرگ در سطح استان می‌شود، با جدیت دنبال شده است. وی با بیان اینکه در سطح استان هرمزگان بیشترین میزان اعتماد، مشارکت و مشارکت مردم به اداره کل نوسازی وجود دارد، ادامه داد: طرح آجر به آجر به دنبال این است که یک تحول بزرگ در فضاهای آموزشی و حمایت از کمک‌های خرد تا کالبد مردمی ایجاد شود. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان خرید کامپیوتر، میز و نیمکت دانش‌آموزان و غیره را از زمینه‌های مشارکت در مدرسه‌سازی و کمک‌های خرد در تکمیل تجهیزات و امکانات مدارس برشمرد و بیان داشت: تمامی کمک‌ها به صورت جزئی می‌تواند در تکمیل مدارس نقش مهمی داشته باشد. هاشمی درعین حال اجرایی شدن این بسته تحولی را



علی زارعی/ دریا
daryaz.1359@gmail.com

هرمزگان قطب اقتصاد ایران: اما همچنان محروم در حوزه های مختلف است و بی توجهی دولت ها به حوزه آموزش و مدرسه سازی را می توان در تشدید محرومیت های هرمزگان موثر دانست.
 متاسفانه حتی امروز هم اگر به محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده و حتی بافت های جدید و مسکن مهر برویم، کمبود مدرسه و مدارس فرسوده و نقصان در تجهیز بسیاری از مدارس را می توان مشاهده کرد و علی رغم اقدامات صورت گرفته در ادوار مختلف، اما همچنان کاستی ها وجود دارد و عزم استانی و ملی و مشارکت گسترده تر خیرین و صنایع را برای بهبود وضعیت مدرسه سازی و نوسازی مدارس فرسوده در استان می طلبد. استانی که صنایع بزرگش، این استان را صنعتی کرده است و حتی در ماه های اخیر مسئولان تلاش کردند سلاشتن را فدای اقتصاد استان کنند و ما را از لیست استان های فرمزکرونا یی خارج کردند، اما این صنایع اینچنان که باید و نشاید در توسعه آموزشی و ساخت و تجهیز مدارس در ادوار مختلف نقشی نداشتند و یا بسیار کم رنگ بوده است. بحران کمبود مدرسه و مدارس بیروفرسوده را بایستی جدی گرفت و بایستی تا قبل از اینکه دانش آموزان در زیر آوار کلاس های فرسوده مدفون نشوند، تمام مدارس فرسوده بازسازی شوند. از آن طرف هم مدرسه در مناطق مورد نیاز از جمله روستاها و مسکن مهر و مناطقی که با کمبود مدرسه مواجهند، احداث شود. اخیرا طرحی با عنوان آجر به آجر جهت مشارکت اقشار مختلف در جهت نهضت مدرسه سازی مطرح شده است و انتظار می رود با اطلاع رسانی گسترده از جزئیات این طرح، زمینه مشارکت اقشار مختلف و خانواده ها در مدرسه سازی فراهم شود تا روزی فرا برسد که هیچ دانش آموزی در استان بخاطر نبود مدرسه در روستایش و محل زندگی اش تحصیل باز نماند و یا جان دانش آموزی در زیرسقف های لوزان مدارس فرسوده تهدید نشود. **■ «آجر به آجر» تا رسیدن به پله های تحول در هرمزگان**

خبرگزاری ایرنا نوشت: طرح «آجر به آجر» با هدف گسترش فرهنگ مشارکت مردمی و بستر سازی برای جلب کمک آحاد مردم در مدرسه‌سازی در دستور کار اداره کل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس هرمزگان قرار دارد؛ طرحی که قرار است مردم این استان حتی با پرداخت هزینه یک آجر برای خود باقیات صالحات ذخیره کنند. بسته تحولی مشارکت‌های مردمی (آجر به آجر) با هدف تقویت مشارکت مردم در امر

خنکای نسیم مهر علوی در خانه نیازمندان هرمزگانی

اخبار شده است و آن هم به بیک رسیدن مصرف برق در کشور بوده که حاکی از گرم تر شدن هوا و بالاترین میزان استفاده از وسایلی سرمایشی است. در همین به یک رسیدن‌های مصرف برق در کشور، هستند کسانی که هیچ چیزی برای تاثیر بر روی مدار مصرف برق ندارند آنها حتی از متعارف‌ترین وسیله سرمایشی منطقه خود هم بی‌بهره هستند. تصور گذران زندگی در هرمزگان بسیار سخت است و شاید خیلی‌ها نتوانند این مسئله را تحمل کنند اما افرادی در استان ثروتمند هرمزگان زندگی می‌کنند که به دلیل عدم تمکن مالی توانایی خرید کولر ندارند. همین امر موجب شده است یک گروه چله‌ای و مرکز نیکوکاری به نام مرکز نیکوکاری غدیر گلشنر آستین همت بالا بزند و با راه‌اندازی پوشش مهر علوی سرما را به خانه‌های نیازمندان به ارمانان ببرد. درخشان مسئول مرکز نیکوکاری غدیر گلشنر

گروه خبر // باید در استان‌های جنوبی کشور باشیم تا طعم گرمای طاقت فرسا و شرجی هوا را به خوبی ببشید، گرمایی که گاه از ۵۰ درجه می‌گذرد و آمان هر انسانی را می‌برد، در این میان نقش وسایلی سرمایشی همچون کولر بسیار اساسی و از نان شب هم واجب‌تر می‌شود. همیشه وقتی اسمی از تابستان به میان می‌آید فکرها به سمت گرمای هوا و استراحت زیر سایه درختان می‌رود؛ تب تابستان همیشه داغ است اما با این وجود برای بسیاری از ما یادآور خاطرات خوش نیز گاهاست. اما هستند انسان‌هایی که تابستان طاقت‌فرسای جنوب برایشان هیچ چیز جز زجر و سختی ندارد و تمام سختی‌هایی که در دیگر ایام تحمل می‌کردند با گرم تر شدن هوا و تاثیر گرمای طاقت فرسای بالای ۴۰ درجه مضاعف می‌شود. به جز اخبار کرونا این روزها خبر دیگری هم صدر

آگهی فراخوان عمومی یک مرحله ای

شهرداری بندرکنگ در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای در خصوص واگذاری بخشی از عملیات واحد خدمات شهری و واحد فضای سبزی به بخش خصوصی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setad.iran.ir اقدام نماید. لذا مناقصه گران مکلفند اسناد مناقصه را در قالب سه پاکت (الف- ب- ج) از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولتی (ستاد) از مورخ ۹۹/۵/۱۷ لغایت ۹۹/۵/۲۷ دریافت و تا مورخ ۹۹/۵/۱۹ در سامانه ستاد بارگزاری و ارسال نمایند. همچنین اصل پاکت الف (ضمانتنامه بانکی) و پاکت ب (اساسنامه، مدارک شرکت و گواهی صلاحیت خدماتی پیمانکاری) را تا مورخ ۹۹/۵/۱۹ در آدرس استان هرمزگان -شهرستان بندر لنگه، شهر بندرکنگ، میدان انقلاب، ساختمان شهرداری، واحد امور قراردادها تسلیم نمایند.

عنوان پروژه	محل اجرای پروژه	مدت انجام کار	مبلغ ضمانت شرکت (در مناقصه (ریال)
واگذاری بخشی از عملیات واحد خدمات شهری و فضای سبز به بخش خصوصی	شهر تاریخی بندر کنگ	یک سال	۱/۲۲۴/۰۰۴/۱۸۶

- ۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه یا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد.
- ۲- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سبیره آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۳- شهرداری بندرکنگ در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
- ۴- به پیشنهادات مهیم، مشروط، بدون سبیره و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: ۰۲۰۹۹۰۹۳۰۹۴۰۰۰۰۰۲ شناسه آگهی: ۹۲۲۳۵۲

شهر داری بندرکنگ



اصلاحیه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

تاریخ انتشار: ۹۹/۵/۲۰

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مهر هدیه صنایع فولاد راس ساعت ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۶/۲ در محل مجتمع تعاونی مهر هدیه صنایع فولاد به آدرس شهرک پیامبر اعظم مجتمع مهر هدیه صنایع فولاد تشکیل می گردد لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانیدو یا وکیل /نماینده خود را کتبا معرفی نماید ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همسراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱ / ۶ / ۱۳۹۹/ در محل مجتمع مهر هدیه صنایع فولاد حاضر تاپس از احراز هویت و تایید وکالت بر گه ورود به مجمع را در یافت دارند دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان - طرح و تصویب صورت‌های مالی سال های ۹۸ الی ۹۸ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۹- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره - انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل - داوطلبان تصدی سمتهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده ۲ دستور العمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند .

هیئت مدیره نام و نام خانوادگی و امضا شرکت تعاونی مسکن مهر هدیه صنایع فولاد



هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرمی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان